
111學年度第一學期 在職專班 課程表及助教排班表 

 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 

課 

名 

射出成

型技術

MEA019 

精密機械

製造實務

與製程模

擬 EA046 

創意工

程設計

與發明

MEA023 

放電 

加工

MEA012 

工程數

值方法

MEA040 

機械量

測

MEA034 

專討Ⅰ 

MEA001 

專討Ⅲ 

MEA003 

實驗設

計與分

析

MEA029 

教室 E2-309 E2-221 E4-452 E2-221 E2-221 E2-221 E2-221 E2-221 E2-221 

授課

教師 
鍾禎元 傅尹坤 蕭述三 崔海平 鍾志昂 潘敏俊 潘敏俊 葉維磬 葉維磬 

上課 

時間 
18:40- 
21:30 

18:40- 
21:30 

18:40- 
21:30 

18:40- 
21:30 

18:40- 
21:30 

08:30-
11:20 

11:30-
12:20 

13:00-
13:50 

14:00-
16:50 

助教 

姓名 
顏同學 曾同學 陳同學 王同學 張同學 

如排班表 

交接時請提醒下一位助教，並確認時間 

助教 

上班 

時間 

18:10- 
21:30 

18:10- 
21:30 

18:10- 
21:30 

18:10- 
21:30 

18:10- 
21:30 

請依週六課程提前 20分鐘準備 

上課時間 助教應到時間 

8:30 8:10 

9:00 8:40 
 

★星期六排班表(日期 / 助教姓名)★ 

★通訊錄★ 

助教姓名 手 機 
實驗室 

分機/房號 
E-mail 

顏同學 0971-801988 
34395 
E4-159 

yen1229yu@gmail.com 

曾同學 0986-115486 
37313 
E2-207 

Leo419330@gmail.com 

陳同學 0972-851667 
34385 
E2-107 

ponny.11.16@gmail.com 

王同學 0912-085685 
34366 

E2-221-1 
0104wang@gmail.com 

張同學 0932-510832 
34390 
E4-454 

edwardedwardph@gmail.com 

教室地點：(一)E2-309；(三)E4-452；(二)、(四)~(六) E2-221 

聯絡窗口： 

1. 開學上課期間(第 1~18 週的晚上及週六全天):請至 E2-302 洽詢在職專班值班助教. 

2. 上班時間:(08:30~16:30), 請至機械系系辦公室 E2-301 洽詢陳小姐   

Tel:03-4227151 分機 34306, 專線 03-4267306    Email: emma@cc.ncu.edu.tw 

9/17 

顏同學 

9/24 

顏同學 

10/1 

顏同學 

10/8 

曾同學 

10/15 

曾同學 

10/22 

曾同學 

10/29 

曾同學 

11/5 

張同學 

11/12 

張同學 

11/19 

張同學 

11/26 

張同學 

12/3 

王同學 

12/10 

王同學 

12/17 

王同學 

12/24 

王同學 

12/31 

陳同學 

1/7 

陳同學 

1/14 

陳同學 


